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Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu ogłosił konkurs na projekt logotypu dla projektu „Rozwój

systemu zarządzania transportem publicznym w Krakowie”. Prace można zgłaszać do 17 października.

Przypomnijmy, że na projekt, zakładający wdrażanie inteligentnych systemy zarządzania

transportem Kraków dostał unijne wsparcie. Na przedsięwzięcie warte około 46 mln złotych,

otrzymamy 32 mln złotych dofinansowania.

W ramach projektu na przystankach tramwajowych pojawi się 200 dodatkowych tablic

informacji pasażerskiej. Już teraz działa ich 46 w korytarzu Krakowskiego Szybkiego Tramwaju i

w ścisłym centrum. Zadaniem tablic jest informowanie podróżnych o czasie pozostałym do

przyjazdu następnej linii tramwajowej oraz o ewentualnych utrudnieniach na mieście.

Elektroniczne tablice informacyjne pojawią się nie tylko przy przystankach, ale także w

miejscach o dużym natężeniu ruchu pieszych. Dzięki nim krakowianie będą mogli być na

bieżąco informowani o aktualnej sytuacji komunikacyjnej w mieście.

Rozszerzony zostanie także System Obszarowego Sterowania Ruchem o korytarz tramwajowy

prowadzący od centrum do Bronowic. Tym samym Kraków zyska trzecią linię szybkiego

tramwaju. Pierwsza od ponad dwóch lat łączy Kurdwanów z Krowodrzą Górką, druga połączy

rondo Grzegórzeckie z Małym Płaszowem (w tym przypadku wciąż trwają prace nad wdrożeniem

systemu).

Projekt przewiduje też zaostrzenie kontroli wjazdu do strefy B. Na wjazdach do strefy

uspokojonego ruchu pojawią się kamery, które będą fotografować tablice rejestracyjne

pojazdów (jedno z takich urządzeń z powodzeniem działa przy placu Wszystkich Świętych). Ci

kierowcy, którzy nie powinni się tam znaleźć karani będą mandatami.

Na takiej samej zasadzie wprowadzony będzie też stały monitoring buspasów, dzięki czemu

przejazd autobusem przez centrum Krakowa w godzinach szczytu powinien ulec znacznej

poprawie.

Propozycje logotypów w zorganizowanym przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu

konkursie można składać w terminie do 17 października do godziny 15.30. Projekty graficzne

należy przesłać na adres: kkyc@zikit.krakow.pl w formacie JPG. Udział w konkursie mogą wziąć

osoby prawne, które wykażą się doświadczeniem w zakresie opracowywania identyfikacji

wizualnej, w tym logotypów. Zwycięzca konkursu będzie mógł  wziąć udział w rokowaniach, a

następnie podpisać umowę na wykonanie logo.  (M).
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